
Dodatek č.

smlouvy nájmu prostoru sluužícího l! podnikání

(dále jen „dodatek”)

Jasef Beránek

Narozen

Bytem:

DIČ: není DPHplátcem

(dále „pronajlmalel")

Česká prü myslova' :dravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

JUDr. Petr Vaněk, ředitelzastoupená: Ph4D„ generální

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě. oddíl AXIV. vložka S45

fakturační adresa:

(dále jen „nájemce“)

(nájemce a pronajímatel dále společně jen jako „Smluvní strany", nebo samostatně jako „Smluvní

strana”)

Preambule

Smluvní stranv se tímto dohodly u: doplnění Smlouvy nájmu prostoru sloužícího k podnikání, uzavřené

dne 27. 7„ 2016 (dále jen „Smlouva”I o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy.

Smluvní stranv :r: dohodly ur. změně Smlouvy m rozsahu tohuło dodatku následovně:vyplývajícím

čl. v„ bod Z) se nahrazuje novým zněním lb' takto:

Zl Spolu pronajalým prostorem poskytuje pronajímatel nájemci služby, které bude nájemce hradit

pronajímatell paušálně v celkové výši m 000 Kč bez DPH měsíčně.

Specifikace služeb:

elektrická energie 1 SOG Kč

teplo 1 500 Kč

vodn É,stocne300 Kč

el. 200 Kčenergie spol. prostory

teplo spol. prostory 100 Kč

náklady m 400 Kč

celkem4 DOG Kč

:4 uvedeným cenám bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.



Il.

Tento dodatek dnem oběma Smluvními stranami a účinnosti dnemnabývá platností podpisu uveřejnění

v Registru smluv nebo 1, 10. 2022, podle toho, co nastane později.

Smluvní strany výslovn ě souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku vjeho plném rozsahu včetně případných

příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb..

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen nájemce.

Tento dodatek je zpracován ve dvou vvhotoveních, v4 nichž každá ze Smluvních stran obdrží g.; jednom

výtisku.

Smluvní strany prohlašují, Že Sl dodatek před podpisem přečetlv, je projevem jejich pravé a svobodné

uzavřen nikoliv v tísni i: velvůle. byl po vzájemném projednání, jednostranně nevýhodných podmínek.

15.1. w;
V Čáslavi, dne V Ostravě. dneď?złül2

Pronajimatel: Nájemce: (ctu průmyslová
zdravotnl pojlltwm

Jeremenkova
Il

m

JUDr. Petr Ph,D4Vaněk,

generální ředitel

Česká prů mysl ová zdravotní poj išt'ovna


